島原市報道資料

                            平成３０年１０月１２日

報道関係者 各位

島原市・公益財団法人日本サッカー協会

ＪＦＡこころのプロジェクト「夢の教室」の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。また、教育長表敬訪

問を行いますので、併せてお知らせします。なお、夢先生に関するプロフィールは別添の

とおりです。

記

１ 表敬訪問日・時間・場所・応対者

 ①10月 17日（水）8時 45分 教育長室 森本教育長

 ②10月 18日（木）8時 45分 教育長室 森本教育長

２ 開催期日・学校・クラス・時間

①10月 16日（火）四小   5年 1組 5・6校時 13:50～15:30

②10月 17日（水）五小   5年 1組 3・4校時 10:25～12:05

        五小   5年 2組 5・6校時 13:55～15:35

③10月 18日（木）三会小  5年 2組 3・4校時 10:30～12:10

        三会小  5年 1組 5・6校時 14:00～15:40

３ 場所・内容

 【前半】「夢の教室」開催校体育館（ゲームの時間：35分）

 【後半】各クラス教室（トークの時間：55分）

４ 夢先生・アシスタント・ディレクター

 ①10月 16日（火）・17日（水）

夢先生：後藤史（ごとう ふみ）[女子サッカー]

          アシスタント：川股要佑（かわまた ようすけ）

          ディレクター：今井祐樹（いまい ゆうき）

 ②10月 18日（木）夢先生：古木克明（ふるき かつあき）[野球]

          アシスタント：川股要佑（かわまた ようすけ）

          ディレクター：今井祐樹（いまい ゆうき）

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話：0957-68-5474

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原